5

	    [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2017 г.                                                                                    № 864
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 05.12.2016 № 1276 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ
в городе Ишиме» (в ред. от 24.04.2017 № 371,         от 05.06.2017 № 495, от 19.06.2017 № 558,              от 31.07.2017 № 735, от 21.08.2017 № 784)

На основании ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях определения видов работ, объектов и мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ:
1. В постановление администрации города Ишима от 05.12.2016 № 1276 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Ишиме» (в ред. от 24.04.2017 № 371, от 05.06.2017 № 495, от 19.06.2017 № 558 от 31.07.2017 № 735, от 21.08.2017 № 784) внести следующие изменения:

1.1. В приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом 50 следующего содержания:

«50. ИП Попов А.В.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http:ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtyumen.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города, председателя комитета финансов.

Глава города

            Ф.Б. Шишкин
PAGE